様式第 1 号（第９条関係）

不良住宅判定申請書

   年  月  日

豊田市長 様

申請者 〒

住 所

氏 名

電 話

 豊田市空家解体促進費補助金交付要綱第９条の規定による判定を受けたいの

で次のとおり申請します。

 なお、判定のための係員による空家への立ち入りについて、承諾します。

空 家 の 所 在 地   豊田市

添 付 書 類 空家の案内図

※申請者は空家の所有者もしくは空家の相続人とすること

申請者
＝空家所有者（又は相続人）
＝工事契約者
※以降同じ

〇〇町１丁目２－３